ПРИКАЗ №

от " " сентября  2006 г.

"О проведении окружного туристского слета

В соответствии с планом работы окружного управления образования  на 2006-07 учебный год, в целях дальнейшего развития детско-юношеского туризма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  окружной туристский слет "День туризма" коллективов образовательных учреждений Западного округа, посвященный Всемирному дню туризма,  в Дмитровском районе Московской области (ст. Турист Савеловского  направления) 30 сентября – 1 октября 2006 года.

2. Утвердить  "Положение об окружном туристском слете "День туризма".

3. Назначить Главную судейскую коллегию слета в составе:

Костерев Н.А. — главный судья слета (ЦВР «Раменки»).
Богданова Н.В. — главный секретарь слета (ЦВР «Раменки»).

Марченко Л.П. — главный судья вида "Техника водного туризма" (ДДТ "Кунцево");

Дубов И.В. — главный судья вида конкурсной программы (ДДТ "Кунцево");

Никонова Г.П. – комендант слета (ЦВР «Раменки»).

4. Руководителям образовательных учреждений направить команды на окружной туристский слет, провести инструктаж по правилам безопасности с руководителями и участниками группы.

5. Утвердить смету расходов.

6.  Централизованной бухгалтерии № 7 (Ковригина Н.М.) оплатить расходы, связанные с проведением окружного туристского слета, согласно сметы, из ____________________ средств.

7. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела воспитания и дополнительного образования Зубареву Т.А. .

Начальник управления

В.А. Бадил